
MONTO INICIAL

RECURSO MODALIDAD OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA CONTRATO
IMPORTE CONTRATO

(INCLUYE IVA)

MONTO FINAL 

DE LA OBRA

DIAS 

NATURALES
INICIO TERMINO R.F.C. MEDIDAS COSTO M² REPRESENTANTE LEGAL SUPERVISOR

HABITANTES 

BENEFICIADOS

INSTRUMENTOS DE 

PLANEACIÓN DEL 

DESARROLLO 2018-2021

2022 Licitación Pública
DGOP-IM-MUN-RP-LP-028-22 Cabecera Gapz Obras y Servicios, S.A. de C.V. DGOP-IM-MUN-RP-LP-028-22 $3,230,884.41 $3,794,603.74

90 02/08/2022 30/10/2022
GOS 151207 6J7 1256.26 2,571.83$                   

Gerardo Alexis Pérez Zúñiga
Arq. Eduardo Llagas Ortiz 44,103 Infraestructura Social

2022 Licitación Pública
DGOP-AP-MUN-RP-LP-029-22

Santa Cruz de 

las Flores
Fausto Garnica Padilla DGOP-AP-MUN-RP-LP-029-22 $5,182,611.74 $5,182,611.73 90 02/08/2022 30/10/2022 GAPF 591219 3V9

14,500.00 357.50$                      
Fausto Garnica Padilla

Ing. David Canales Tatengo 50,000 Infraestructura Social

2022 Licitación Pública
DGOP-IM-MUN-RP-LP-030-22

Lomas del 

Mirador
Divicon, S.A. De C.V. DGOP-IM-MUN-RP-LP-030-22 $2,343,311.27 $2,722,079.52 90 02/08/2022 30/10/2022 DIV 010905 510

875 2,678.07$                   
Jorge Alberto Mena Adames

Ing. Jorge Luis Rodriguez Vazquez 139,174 Infraestructura Social

2022 Licitación Pública
DGOP-AP-MUN-RP-LP-031-22

Varias 

localidades

Low Grupo Constructor, S.A. 

de C.V.
DGOP-AP-MUN-RP-LP-031-22 $3,413,463.68 $3,413,463.68 90 02/08/2022 30/10/2022 LGC 080414 ML8

1026 3,326.96$                   
Wilfrido Rentería Montaño

Ing. Joe Ramiro Ezpinoza Martínez 49402 Infraestructura Social

2022 Licitación Pública
DGOP-CA-MUN-RP-LP-032-22

Tulipanes
Constructora Pecru, S.A. de 

C.V.
DGOP-CA-MUN-RP-LP-032-22 $3,427,268.65 $4,925,588.31 120 02/08/2022 29/11/2022 CPE 070123 PD4

1631.75 2,100.36$                   
José Francisco Llaguno Yzabal

ING. ADAN PARRA FLORES 6853 Infraestructura Social

2022 Licitación Pública

DGOP-CA-MUN-RP-LP-033-22

Cabecera 

Municipal

Emulsiones, Sellos y 

Pavimentos Asfálticos, S.A. de 

C.V.

DGOP-CA-MUN-RP-LP-033-22 $4,882,202.87 $6,835,084.02 90 02/08/2022 30/10/2022 ESP 940311 A26

10820 631.71$                      

José Francisco Llaguno Yzabal

ING. ADAN PARRA FLORES 44103 Infraestructura Social

2022 Licitación Pública
DGOP-AP-MUN-R33-LP-034-22

Arvento
Obras y Proyectos Acuario, 

S.A. de C.V.
DGOP-AP-MUN-R33-LP-034-22 $11,393,476.77 $13,625,476.77 120 02/08/2022 29/11/2022 OPA 140403 K72

2,600 ML 4,382.00$                   
Francisco Javier Ayala Leal

Ing. David Canales Tatengo 20,000 Infraestructura Social

PLAZO DE EJECUCIÓN

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN GENERAL ADJUNTA DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD

CONCENTRADO OBRA PÚBLICA

LICITACIÓN PÚBLICA AGOSTO 2022


